
 

 

 

 

 

Архангельская область 

 

Муниципальное образование «Мирный» 

 

Городской Совет депутатов Мирного 

четвертого созыва 

(внеочередная сто девятая сессия) 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 

от 17 июня 2013 года                    № 371 

 

 

О назначении выборов депутатов  

городского Совета депутатов Мирного 

 

 

 

В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-

ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и прав на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», статьей 6 закона 

Архангельской области от 08.11.2006 № 268-ФЗ «О выборах в органы 

местного самоуправления в Архангельской области», руководствуясь  

Уставом муниципального образования «Мирный», городской Совет 

депутатов Мирного  

 

Р Е Ш И Л: 

 

1.  Назначить выборы депутатов  городского Совета депутатов 

Мирного пятого созыва на 8 сентября 2013 года. 

2.  Настоящее решение подлежит официальному  опубликованию в 

средствах массовой информации не позднее чем через 5 дней со дня его 

принятия. 

 

 

 

Глава Мирного               Ю.Б. Сергеев 


